PORTARIA Nº 06/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São José das Palmeiras,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

 RESOLVE

CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor abaixo
relacionado.

Nome: PEDRO LUIZ SCHNORR

Destino: Guarapuava – Pr

Motivo: Prestação de Contas Exercício de 2018 – Promovido
pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná

Data: 15 de Março de 2019

Quantidade de Diárias: Duas

Meio de Transporte: Veículo New Fiesta Sedan

Valor Unitário da Diária: R$ 400,00

Valor total da Diária: R$800,00

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São José das Palmeiras, 14 de Março de

2019

PEDRO LUIZ SCHNORR

PRESIDENTE